prsesentium, ut prsemittitur, ad cor redierint, et de dieta civitate

recesserint; prsedictas poenas quoad obedientes, sacro approbante

Concilio, remittimus et plenarie relaxamus, easque prò infectis,

ab earum data, et quaecumque inde secuta haberi volumus, de-

cernimus et mandamus; supplentes, prsefato approbante Concilio,

omnes defectus, si qui forsan ex solemnitate iuris in prsemissis

yel ex omissione aliqua intervenissent.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrse

constitutionis, declarationis, mandati, remissionis, relaxationis,

voluntatis, suppletionis et decreti synodalis infringere, vel ei ausu

temerario contraire.

Si quis autem hoc attentare prsesumpserit, indignationem

omnipotentis Dei, et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius,

se noverit incursurum.

Datum Ferrarise, in generali sessione synodi solemniter ce-

lebrata anno ab incarnatione Domini nostri lesu Christi 1437,

XY kalendas martii, pontifìcatus nostri anno VII.
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(20 febbraio 1438).

Il generale dei Camaldolesi scrive da Venezia al Santo l'adre per rendergli conto

dilla missione da esso ricevuta insieme col cardinale di Santa Croce presso i preci, giunti-

felicemente a Venezia il di 8 di febbraio, eccellenti disposizioni dei medesimi, e special-

mente del Patriarca, uom venerando e di gran mente. Di buon grado si recheranno essi a

Ferrara per la celebrazione del Concilio. Vuoisi far loro accoglienza onorevole e benevola.

Grandi speranze di riuscita. Il cardinal Cesarini è giunto a Venezia, ed è pronto, se fia

duopo, a morire per il Sommo Pontefice.

(Travkks., episl.^ ed. cit., tom. il, col. 58).

Nihil hactenus scripsi Sanctitati Tuse in eam rem prò qua

missi eramus, quod non ambigerem, quse sequuta essent omnia

literis domini mei cardinalis Sanctse Crucis innotuisse Beatitu-

dini Tuee. Ne taraen ipse quoque videar deesse officio meo, paucis

ea perstringenda existiraavi. Posterà die, quam adplicuerant Im-

perator et Patriarcha, ipse Venetias attigi; nam prsecessuram ex

permissione Sanctitatis Tuse subduxi, quantum licuit, caute prse-

sentiam meam, donec adveniret dominus meus Sanctae Crucis,

vitandse offensionis cuiuslibet causa. Ubi vero ille adplicuit, li-

berius iam, ipso volente, in coUoquium Patriarclise ipsius et

Imperatoris, ac paucorum qui inter ceteros eminent, veni. Ani-

madverti, pater beatissime, materiam ita dispositam ut vix me-

lius optare possemus; idque potissimum ex prolixo et repetito